
obecní úřad Řitka, Na Návsi 54, 25203, Řitka,

Tel.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

V Řitce dne 10,2.2021

č1.: as,sllzozt

K Vaší urgenci žádostí o poskytnutí informace dle zákona ě. 10611999 Sb., bych rád v úvodu
vyslovil politování za zpoždéní, které bylo způsobeno nepřítomností pracovníkŮ úřadu
(obsazení 1+1), a po nástupu do práce byla datová schrárrka zahlcena26 dotazy pana I.V.,
coby notorického kverulanta , a zde zřeimě s největší pravděpodobností došlo k přehlédnutí

Vaší žádosti, za což se ještě jednou omlouváme
K sanrotnému obsahu áotazusděluji, že obec má k dispozicipouzeÚzemni studii obytného

souboru Jižní stráně v Řitce k nahlédnutíviz. níže.

h[plltlryruutli,§_zli_!.1\íj_lilqs,..!iq_!rll!./_0 l t],lrqr]lš( \l1]l] ;; |1t|]),!.l!] l
.!]j!;rlrrí!cq[r1, (!..,.ltttu_,1!utdjc _Qlrrllrí:.í\ůqr_Jj1llí ,!_úttil : _()1]_,-il]ry ;4.úl]i-y Ol,1'9_1.1l j|liit

kl_t]ia crj

Co se týká dalšího návrhu ohledně schůzky, bych s tnit,že obecní úřad

Řitka není pořizovatelem ÚV,nybrZieho zaďavate| Jak již bylo +.l.

vícekrát,uóř";rrěno aprezentováno, pořizovatelem arch. Kindl. a 'i):

zhotovitelem ing Salaba. Pokud se s nimi chcete setkat, je to plně ve Vaší a jejich dispozici.

My, u dané ťázi z hlediska objednatele lzadavatele, neslrledáváme nezbytnost realizace

takovéto schůzky.

zaobec Řitka

Mgr. Kamil


